

ZP/UR/35/2015

Rzeszów, 20.04.2015r.

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/35/2015**

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 20.04.2015r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/35/2015 na **Dostawę mikroskopu stereoskopowego, mikroskopu konfokalnego i mikroskopu asystenckiego do Zakładu Nauk o Człowieku** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia dla:

- Zadania 1 na maksymalnie do 6 tygodni od dnia podpisania umowy
- Zadania 2 na maksymalnie do 12 tygodni od dnia podpisania umowy
- Zadania 3 na maksymalnie do 6 tygodni od dnia podpisania umowy

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia- dla każdego zadania - maksymalnie do 40 dni od dnia podpisania umowy

Pytanie 2:

Dotyczy Zadania 1

Czy zamawiający zgodzi się na kamerę z czasem ekspozycji 31 us. - 2,74 s. oraz rozdzielczością 2560 x1920?

Odpowiedź:

tak

Pytanie 3:

Dotyczy Zadania 3

W ogólnym opisie mikroskopu wyszczególnione jest oświetlenie halogenowe natomiast w szczegółowym oświetlenie diodowe. Czy zamawiający dopuści mikroskop tylko z oświetleniem diodowym opisanym w części szczegółowej?

Odpowiedź:

Tak z uwagi na zastosowanie do badania struktur biologicznych

Pytanie 4:

Czy zamawiający zgodzi się na kamerę z czasem ekspozycji 31 us. - 2,74 s. oraz rozdzielczością 2560 x1920.?

Odpowiedź:

tak

Powyzsze odpowiedzi staja się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik